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Tegevusaruanne

Majandusaasta 2011-2012

UEC OÜ asutati 2011. aasta septembris. Ettevõtte peakontor asub Tallinnas. Ettevõtte põhitegevusaladeks on programmeerimine (EMTAK

62011), arvutialased konsultatsioonid (EMTAK 62021) ja ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine (EMTAK 70221).

2012. aastal sisenes ettevõte kohalikule tarkvaraarenduse turule, keskendudes kõrgetasemelise kvaliteediga teenuste pakkumisele.

Majandusaasta 2013

Ettevõttel on plaanis jätkata äritegevust oma põhitegevusaladel, kasvades vastavalt turu võimalustele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ UEC juhatus kinnitab lehekülgedel 4 kuni 14 toodud OÜ UEC 2012. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsust

ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas ja vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ UEC finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• OÜ UEC on jätkuvalt tegutsev äriühing.

                                   

Urmo Pärg

Juhatuse liige

Erik Mell

Juhatuse liige

Tallinn, 21.06.2013



5

UEC OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 28.09.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 141 264 2 500  
Nõuded ja ettemaksed 35 717 7 500 2

Kokku käibevara 176 981 10 000  

Kokku varad 176 981 10 000  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 49 792 0 3

Kokku lühiajalised kohustused 49 792 0  

Kokku kohustused 49 792 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 189 0  

Kokku omakapital 127 189 10 000  

Kokku kohustused ja omakapital 176 981 10 000  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 28.09.2011 -

31.12.2012

28.09.2011 -

28.09.2011

Lisa nr

Müügitulu 535 057 0 4

Muud äritulud 14 658 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -404 930 0  
Mitmesugused tegevuskulud -25 564 0 5

Tööjõukulud -2 032 0 6

Muud ärikulud -4 0  

Ärikasum (kahjum) 117 185 0  

Finantstulud ja -kulud 4 0 7

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 117 189 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 189 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 28.09.2011 -

31.12.2012

28.09.2011 -

28.09.2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 117 185 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -35 538 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 49 617 0

Kokku rahavood äritegevusest 131 264 0

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Muud laekumised investeerimistegevusest 7 500 2 500

Kokku rahavood investeerimistegevusest 7 500 2 500

 

Kokku rahavood 138 764 2 500

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 138 764 2 500

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 141 264 2 500
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

28.09.2011 10 000 0 10 000

28.09.2011 10 000 0 10 000

Aruandeaasta kasum (kahjum)  117 189 117 189

31.12.2012 10 000 117 189 127 189
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

UEC OÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning tugineb heale

raamatupidamistavale. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja raha ekvivalendina kajastatakse ettevõtte rahalisi vahendeid kassas ja pangakontodel. Rahavoogude aruandes kajastatakse

rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Juhul,

kui soetatud finantsvara eest tasutakse koheselt rahas, loetakse selle soetusmaksumuseks makstud rahasumma  nominaalväärtust. Lühi- ja

pikaajaliste finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse väärtuspäeva meetodit.  

Finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, välja arvatud investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille

õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata ning mida kajastatakse soetusmaksumuses.

Ettevõtte varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat  väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse

summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha

 lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil

hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta (cash generating unit), mille jaoks on

võimalik rahavoogusid eristada. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav  väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus,  mille allahindlusi ei tühistata).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja ja projekti kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid  kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel

nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaradeks loetakse varasid, mille soetusmaksumus on suurem kui 2000 EUR ja mille kasutusaeg on pikem kui 1 aasta. 

Kasutatakse lineaarset amortisatsiooniarvestuse meetodit.
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Täielikult amortiseeritud põhivaralt amortisatsiooni ei arvestata. Uutelt põhivaradelt hakatakse amortisatsiooni arvestama alates

põhivara arvelevõtmisele järgnevast kuust. Renditud põhivaralt amortisatsiooni ei arvestata.  

 

Kapitaliseeritud immateriaalse põhivara puhul (sisemise arendustegevuse käigus valminud tarkvara jm põhivarade puhul) määrab põhivara

eeldatava kasutusaja juhatus individuaalselt igale põhivara objektile. Amortisatsiooni arvestatakse neile põhivaradele lähtudes

määratud kasulikust elueast kasutades lineaarset arvestusmeetodit.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.  Laenukulusid ei kapitaliseerita,

vaid kajastatakse perioodi kuludena.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna

kasumiaruande real ”intressikulud”. Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis,  kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bilansis kajastatakse eraldisi juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva  toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste

hindamisel lähtutakse juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse

bilansis summas, mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega  seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus  muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike  kohustustena raamatupidamise aastaaruande

lisades.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid  väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2008 a. on

maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel  väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri

erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.  

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

OÜ UEC aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks:

- Omanikke (sh emaettevõtja ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist  mõju omavad isikud); 

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub  

tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.   

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse 

teenuse osutamise järel, või lähtudes valmidusastme meetodist, juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul.   

 

Intressitulu ja dividenditulu   

 

Intressitulu, litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu  laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik 

usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine 

on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse  intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on  tekkinud seaduslik õigus 

nende saamiseks.  
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Ettemakstud tulevaste perioodide tuluna käsitletakse ostjate ettemakseid ja avansse kaupade ja teenuste eest.

Kulud

Ettemakstud tulevaste perioodide kuluna käsitletakse hankijatele tehtud ettemakseid ja avansse kaupade ja teenuste eest, samuti maksude

ettemakseid. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital moodustab  vähemalt 10% osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda

võib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali

kasutada osakapitali suurendamiseks. 

Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. Aastal 2012 eraldati reservkapitali 1000 eurot.

Bilansipäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.  Bilansipäevajärgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on

raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 35 542 35 542   
Ostjatelt laekumata arved 35 542 35 542   

Nõue osaniku vastu 0 0   
Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
175 175   

Kokku nõuded ja ettemaksed 35 717 35 717   
 

 28.09.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 0 0   
Ostjatelt laekumata arved 0 0   

Nõue osaniku vastu 7 500 7 500   
Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0   

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 500 7 500   

UEC OÜ asutati sissemakseta osakapitaliga, summas 10000 EUR. Vastavalt asutamislepingule tekkis asutamise kuupäeva järgselt

nõue osanike vastu summas 7500 EUR, vastav nõue täideti septembris 2011.
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 46 757 46 757   
Võlad töövõtjatele 218 218   
Maksuvõlad 2 174 2 174   
Muud võlad 643 643   

Muud viitvõlad 643 643   
Kokku võlad ja

ettemaksed
49 792 49 792   

 

 28.09.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 0 0   
Võlad töövõtjatele 0 0   
Maksuvõlad 0 0   
Muud võlad 0 0   

Muud viitvõlad 0 0   
Kokku võlad ja

ettemaksed
0 0   

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 28.09.2011 -

31.12.2012

28.09.2011 -

28.09.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 535 057 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 535 057 0

Kokku müügitulu 535 057 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutialased konsultatsioonid 535 057 0

Kokku müügitulu 535 057 0
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 28.09.2011 -

31.12.2012

28.09.2011 -

28.09.2011

Üür ja rent 11 087 0

Energia 452 0

Elektrienergia 452 0

Mitmesugused bürookulud 14 025 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 25 564 0

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 28.09.2011 -

31.12.2012

28.09.2011 -

28.09.2011

Palgakulu 1 698 0

Sotsiaalmaksud 335 0

Kokku tööjõukulud 2 033 0

Tööjõukuludena on esitatud arvestatud erisoodustuse tulumaks ja erisoodustuse sotsiaalmaks.

UEC OÜ-l 2011-2012. aastal lepingulisi töötajaid ei olnud.

Lisa 7 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 28.09.2011 -

31.12.2012

28.09.2011 -

28.09.2011

Intressitulud 4 0

Muud intressitulud 4 0

Kokku finantstulud ja -kulud 4 0

Intressitulude puhul on tegemist laekunud arvelduskonto intressidega.
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2012 oli 117189 eurot. Sellest tulenevalt on maksimaalselt võimalik peale kohustuslikku reservkapitali

tehtavaid eraldisi osanikele välja maksta netodividendidena 86037 eurot, millega kaasnev tulumaksukohustus oleks 31152 eurot.

Osanikele ei tohi teha väljamakseid, kui osaühingu viimase majandusaasta lõppemisel kinnitatud majandusaasta aruandest ilmnev netovara

on väiksem või jääks väiksemaks osakapitali ja reservide kogusummast. Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on

lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2012. aasta kasumiaruandes kajastatavate dividendide tulumaksukulu summa ei

tohi ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2012.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvid.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 28.09.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

580 19 214 0 0

28.09.2011 - 31.12.2012 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

216 194 9 047

UEC OÜ ei ole 2012. aasta eest tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2013

UEC OÜ (registrikood: 12168791) 28.09.2011 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMO PÄRG Juhatuse liige 30.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 189

Kokku 117 189

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
116 189

Kokku 117 189

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 189

Kokku 117 189

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
116 189

Kokku 117 189



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutialased konsultatsioonid 62021 535057 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmo Pärg 37910072722  5000 EUR

Erik Mell 37607030287  5000 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@uec.ee


